
/  \

ESTADO DO CEARA FV
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA É '-'“""";

#10f ;|¶\'.f_¬,\\®{':

s lis'ábs, II Iraäí
sf” J S

TERMO QE ADIUDICACAQ

Egggpgsoz PREGÃO ELETRONICO Re. 004/E020 - SAS

OEIETQ-, AQUISICAO DE UTENSÍLIOS DOMESTICOS EM GERAL, DESTINADOS Ao ATENDIMENTO
DDS PROGRAMAS E SERVICOS SDCIOASSISTENCIAIS, DESEIIVDLIIIDOS PELOS EQUIPAMENTOS
DA POLITICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE FORMA CONTINUADA, ATENDERDO AS RORMATIVAS
DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL ~ SUAS, VIAEILIZANDO As FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS
A GARANTIA DE DIREITOS E ACESSO DIRETO DE FORMA QUALIEICADA As POLITICAS PUBLICAS
SOCIAIS No MUNICIPIO, DE ACORDO COM As ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Sessão Pública de licitação para abertura e análise das "Propostas de Preços", Fase de Lances e
análise de "Documentação de I-Iabilltação" no dia 26/08/2020 as UBHOUMIN, conforme ata;

ONSIDE no Lote l, E empresa KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA impetrou
tempestivamente recurso, tendo provimento aceito, conforme documentação constante nos autos do
processo, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto Iicitado ao licitante
vencedor.

 QOjLE. no Lote I foi desclassificada a empresa MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA -
ME em face de recurso impetrado discordando da habilitação da arrematante. Em decisão da
Autoridade Competente foi dado provimento ao recurso tornado esta participante INABILITADA.

 apos a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s] licitante[S], manifestação esta que devera ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 4% inciso XVIII da Lei Federal NH. 10.520, de 17 do
julho de 2002.
::::::====::::::=====::::::==== ==::::::========:::::,:==:===:=

BAZÃLSQÇIAIA KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA, COM SEDE A RUA BATISTA DOS SANTOS, N” 320.
PAIIICARA, MARACANAÚ, CEARA, INSCRITA No CNPJ sos O NA s2.:I4o.11s/IIIIII1-oi.
 :KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA, PORTAOORA DO CFF N” 057.183.913-43.

Através do presente termo, fica adjudicado ã empresa M KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA, com o valor
Global do lote I equivalente a um total de RS 27.110,00; sendo distribuidos por valor de cada lote, o objeto
crmstante de prc_›_oesSo de licitapão Pregão Eletrdnico nf' 00-fL¿I‹.f__Q2_I_.`_I - SAS. _ _ À

VALOR TOTAL DO LOTE I R$ 2?.110,00 \I'lN'I`E E SETE hfiIL,El*lN'1`U E DEE FIEAI5

221221íiíiii1.;;~1=I'1-I1'I'F_-ii'-'ÍííííZ'_"I'1|'1-'-¡"'-'iiiiii'i'111?"-"í¡'_1'211É'i"-'ll'U-íííiiiíííííffííiíííííííí
íiiíí2iii1:-uu1.221.1111'?'|'I_'_'|_¡'É12É1ii'SP1'-'¡""112ÉÉ'íii'FFI"_'¡_*"'""'-112Ziíi"|'_'|"_|'*""'-"¡"'1íííí'1'í"'-'?íiL11ííí

VALOR GLOBAL DE: RS 27.110,00 (VINTE E SETE MIL. CENTO E DEZ REAIS).

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de Pregão Eletrünico nfl 004/2020 - SAS, vem, atraves do

F'ÊEEFE|TURÀ MUNÍCIPÀL DE MÚRÀÚÀ Nf-IVA
ÀV. MÀNÚEL CÀÉITRÚ. HU. TEE - CENTRÚ -f MÚIFIÀDÀ N-ÚVÀ - CEÀFZÁ- CEF' 525-40.000ones ur rss ssomooi no - cos os sao ITI»-I E EIAII. Iieiisesomngsutiees sem sr (W.. - .. .- : ., _¿I,.›~3 AI-,



IES' Ífg
faq* Éaäq

IIIO
ESTADO DO CEARÁ ,,,,_,w_¡,z,.i**“

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOvA

flflüƒ

presente termo, AD UDI o objeto licitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores,
quantidades e especificações tecnicas acima cit.adas.

MORADA NOVA - CE, 15 de setembro de 2020.

çyšutt É
WLLYANA RE II NOBRE RABELO

I SECRETARIA DE As CIA SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITUFIA MUNICIPAL OE MORADA N OVA
AV, MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO -- MORADA NOVA - CEARA- CEP E2S40.000

CNPJ 0T.'?'B2.B40IO001-00 ‹- COF 00 S20 'IT1-4 E MAIL' Iicltacflnmn 1:|. . . - . @ou ooIt.corrI.|sr I


